
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Wsparcie infrastrukturalne piłkarskiej Warty Poznań
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Droga Dębińska 12, 61-555 Poznań
Opis projektu:3.
Naszą ideą jest wsparcie klubu sportowego wszystkich poznaniaków, piłkarskiej Warty Poznań, która
z uwagi na problemy finansowe, rozpoczyna mozolny proces odbudowywania swojej potęgi. Projekt
przedstawiony przez piłkarską Wartę Poznań dotyczy budowy i modernizacji klubowej infrastruktury,
mieszczącej się przy ulicy Droga Dębińska 12 w Poznaniu. Głównymi celami i działaniami, które
podejmiemy w ramach realizacji projektu, są: - budowa całorocznego boiska treningowego ze
sztuczną nawierzchnią dla dzieci i młodzieży ze Szkółki Piłkarskiej oraz drużyny seniorów, - budowa
budynku klubowego z szatniami dla dzieci i młodzieży, - budowa zadaszenia nad minimum jedną z
trybun stadionu, - instalacja oświetlenia otrzymanego od POSiR na boisku treningowym Prymarnym
celem jest poprawa warunków treningowych dla grup młodzieżowych.
Uzasadnienie:4.
Warta, dwukrotny piłkarski mistrz Polski, to nie tylko seniorska drużyna, ale także Szkółka Piłkarska,
której młodzi piłkarze regularnie występują w rozgrywkach szczebla centralnego i biorą udział w
ogólnopolskich i zagranicznych turniejach, odnosząc liczne sukcesy. Obecne warunki
infrastrukturalne przy Drodze Dębińskiej nie są odpowiednie dla prawidłowego rozwoju sportowego
młodych adeptów futbolu. Warta zrzesza najwięcej trenujących poznaniaków w klubach sportowych,
co wpływa na wysokość kosztów wynajmu obiektów w okresie jesienno - zimowym. Budowa
treningowego boiska ze sztuczną nawierzchnią oraz budynku klubowego z szatniami posłuży nie
tylko dzieciom i młodzieży trenującym w Szkółce Piłkarskiej Warty Poznań. Obiekty te będą także
dostępne dla wszystkich mieszkańców Naszego miasta, chcących aktywnie spędzić wolny czas
poprzez granie w piłkę nożną i nie tylko. Aby móc w pełni zadbać o komfort młodych warciarzy,
chcących rozpoczynać swoją przygodę z futbolem z literą „W” na piersi, stan infrastruktury musi
ulec znaczącej poprawie â�� koszt wszelkich prac oszacowano na 1,5 mln złotych.
Beneficjenci:5.
Beneficjentami projektu Warty Poznań będzie nie tylko czternaście grup młodzieżowych naszej
Szkółki. Boisko ze sztuczną nawierzchnią będzie także dostępne dla wszystkich mieszkańców
Poznania, którzy spędzają aktywnie wolny czas grając w piłkę nożną.
Szacunkowe koszty projektu:6.
1,5 mln
Podsumowanie kosztów projektu:7.
1,5 mln
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Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Sportu

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Sportu Urzędu Miasta Poznania

Ostateczny koszt projektu:  1 500 000,00 zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:  Projekt umożliwia zmodernizowanie istniejącego kompleksu sportowego.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Rekomendacja Wydziału Sportu pozytywna. Projekt dotyczy modernizacji terenu
na którym znajdują się obiekty o charakterze sportowo - rekreacyjnym. Realizacja zamierzenia poprzez
budwę całorocznego boiska treningowego ze sztuczną nawierzchnią wraz z modernizacją klubowej
infrastruktury socjalnej pozwoli na uprawianie piłki nożnej przez drużyny młodzieżowe i seniorskie przez
cały rok. Beneficjent zakłada możliwość korzystania z tych obiektów także przez mieszkańców
Poznania, którzy będą chcieli aktywnie spędzać czas grając w piłkę nożną w bardzo dobrych
warunkach.
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Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 11:13:34

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Grzegorz Cwojdziński


